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SCHEMAT KOMUNIKACJI NOCNEJ
NIGHT BUS NETWORK

wyk. MM Wydział Transportu
Urzędu Miejskiego Wrocławia

243

241

249

247

246

245

253

251

257

255

259

250

240 Dworzec Nadodrze - Dworzec Główny PKP

Osiedle Sobieskiego - Nowy Dwór

Pilczyce - Księże Wielkie

Pracze Odrzańskie - Brochów / Bieńkowice

Świniary / Sołtysowice - Kozanów

Polanowice / Poświęcka OZ - CH Giełdowa / Skarbowców

Jarnołtów / Port Lotniczy - Krzyki

Dw. Nadodrze - Dworzec Główny PKP

Litewska  - Aleja Piastów

Leśnica - Bartoszowice

Sępolno - Iwiny (Rondo)

Osobowice / Rędzin - FAT

Wojszycka - Wojnów
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